
 

Uchwała Nr XVIII/165/2016 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 19 października 2016 roku 
 

 

 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XI/107/2015 w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885)   

Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę   -           35.766,01 zł 

          Plan dochodów po zmianach      -    55.354.261,17 zł 

           z tego: 

 

      - dochody bieżące w kwocie      -    53.850.121,17 zł 

      - dochody majątkowe w kwocie      -      1.504.140,00 zł 

 

           zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

     2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

           rządowej i innych zadań zleconych ustawami (§ 2010, § 2060)  

           w wysokości        -    11.765.740,82 zł 

 

2) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie umów  

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

(§ 2320, § 6620)       -         124.800,00 zł 

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

3) dotacje celowe na realizację zadań finansowanych z udziałem  

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz  

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy o finansach publicznych (§ 2008)  -    7.344,00 zł 

 

 

§ 2.1. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę   -           35.766,01 zł  

          Plan wydatków po zmianach      -    57.056.802,17 zł 

          z tego: 

       - wydatki bieżące w wysokości      -    47.019.319,17 zł 

       - wydatki majątkowe w wysokości     -    10.037.483,00 zł   

 

           zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 



      2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych   

           zadań zleconych ustawami w wysokości    -    11.765.740,82 zł 

  

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów  

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  

w wysokości        -         124.800,00 zł  

     

 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu i inne środki 

pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, 

 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.   

 

§ 3. Ustala się nową treść załącznika nr 4 Uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4. Paragraf 7 uchwały budżetowej otrzymuje nową treść: 

 „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   -         939.000,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  -        428.900,00 zł” 

 

 zgodnie z załącznikiem nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Nr 222/2016. 

 

§ 5. Paragraf 13 uchwały budżetowej otrzymuje nową treść: 

 „Tworzy się rezerwy: 

 1) ogólna w kwocie       -         240.504,00 zł 

 2) celowe w kwocie       -         469.673,00 zł 

  z tego: 

  a) na wydatki, których szczegółowy podział nie może być  

dokonany w okresie opracowywania budżetu jednostki  

samorządu terytorialnego w zakresie: 

- oświaty i wychowania w kwocie     -         350.573,00 zł 

oraz zlecane w ramach otwartego konkursu ofert w zakresie: 

- kultury fizycznej i sportu na działalność upowszechniania  

sportu w kwocie       -       100,00 zł 

- ochrony i promocji zdrowia, na ochronę zdrowia w kwocie -    4.000,00 zł 

 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania  

kryzysowego w kwocie      -        115.000,00 zł” 

 

§ 6. Ustala się nową treść załącznika nr 9 uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 

do niniejszej Uchwały. 

 

§ 7. Pozostałe paragrafy uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


